外形寸法図（mm）
3
A（発光面）8
25（
発
光
面
）
B（全長）
42
300
31
32
42
18
5.5
5×M5
ナット用スロット
（取付用）
5.
4
8.
1
1.5 4.2
7.5
詳細図C
70 47
.5
ELコネクタ
メタルコネクタ
→詳細図 C
100～500mm（発光面）：ELコネクタ
600～1,000mm（発光面）：メタルコネクタ
発光面が1,100mm以上の製品は、照明両端からケーブルが出ています。
ケーブル出し方向の変更など、特注について詳しくは担当営業へお問い合わせください。
型式名 A（発光面） B（全長） コネクタ
品
準
標
LNSP2-100SW（-NDF） 100 126
EL
コネクタ
LNSP2-200SW（-NDF） 200 226
LNSP2-300SW（-NDF） 300 326
LNSP2-400SW（-NDF） 400 426
LNSP2-500SW（-NDF） 500 526
LNSP2-600SW（-NDF） 600 626
メタル
コネクタ
LNSP2-700SW（-NDF） 700 726
LNSP2-800SW（-NDF） 800 826
LNSP2-900SW（-NDF） 900 926
LNSP2-1000SW（-NDF） 1,000 1,026
品
産
生
注
受
LNSP2-1100SW（-NDF） 1,100 1,136
メタル
コネクタ
LNSP2-1200SW（-NDF） 1,200 1,236
LNSP2-1300SW（-NDF） 1,300 1,336
LNSP2-1400SW（-NDF） 1,400 1,436
LNSP2-1500SW（-NDF） 1,500 1,536
型式名 A（発光面） B（全長） コネクタ
品
産
生
注
受
LNSP2-1600SW（-NDF） 1,600 1,636
メタル
コネクタ
LNSP2-1700SW（-NDF） 1,700 1,736
LNSP2-1800SW（-NDF） 1,800 1,836
LNSP2-1900SW（-NDF） 1,900 1,936
LNSP2-2000SW（-NDF） 2,000 2,036
LNSP2-2100SW（-NDF） 5,100 2,136
LNSP2-2200SW（-NDF） 2,200 2,236
LNSP2-2300SW（-NDF） 2,300 2,336
LNSP2-2400SW（-NDF） 2,400 2,436
LNSP2-2500SW（-NDF） 2,500 2,536
LNSP2-2600SW（-NDF） 2,600 2,636
LNSP2-2700SW（-NDF） 2,700 2,736
LNSP2-2800SW（-NDF） 2,800 2,836
LNSP2-2900SW（-NDF） 2,900 2,936
LNSP2-3000SW（-NDF） 3,000 3,036
70 47
.5 （取付用）
5×M5ナット用スロット
→ 詳細図 C
31
18
42
5.5
32
A( 発光面 )
3
42
25
(発
光
面
)
18
B（全長）
5.
4
1.5
8.
1
4.2
7.5
詳細図 C
● 発光面：100mm～1,000mmタイプ
● 発光面：1,100mm～3,000mmタイプ